PORTARIA DG Nº. 0005/2015 - DIREÇÃO GERAL

Dispõe sobre a substituição e ratificação

de membros da Comissão Própria de

Avaliação do Instituto de Ensino

Superior do Sul do Maranhão-IESMA

 A Diretora Geral do INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO

MARANHÃO – IESMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º- Substituir o membro da Comissão Própria de Avaliação, Representante do

corpo discente:

 Carlos Pereira Martins, matrícula-1126800012, por Silmara Campos Oliveira

Leoni, matrícula -1426300023.

Art. 2º- Substituir os membros da Comissão Própria de Avaliação, Representante do

corpo técnico-administrativo:

 Hélkia Brasil Reis por Wilma Chaves Cunha.

 Maria Naelma Oliveira Bezerra por Leidiane Sousa Lima Fernandes.

Art. 3º- Ratificar os membros da Comissão Própria de Avaliação-CPA do Instituto de

Ensino Superior do Sul do Maranhão:

Antônio Sousa Alves - Presidente da CPA.

Sara Lamarck, Representante do corpo docente.

Bárbara Conceição Braga Novaes, Representante do corpo docente.

Laila Camila Cardoso Pereira, Representante do corpo discente.

Art. 4º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

 Imperatriz/MA, 15 de maio de 2015.

Joane Gláucia Silva de Almeida e Almeida

Diretora Geral